MIJESECNI IZVJESTAJ O UTROSKU SREDSTAVA PRIKUPLIENIH U AKCIJI "POMOC ZA OBNOVU NAKON POTRESA"

SIJECANJ 2022.

VEUJACA 2022.

0ZUJAK 2022.

TRAVANI 2022.

SVIBANJ 2022.

LIPANJ 2022,

SRPANJ 2022.

UKUPNO

NEKONSTRUKTIVNA OBENOVA
PRIVATNE IMOVINE
(DIMNJACI, ZABATNI ZIDOVI,
LIMARIJA, DIJELOVI KROVISTA,
POKROV, NENOSIVI
PREGRADNI ZIDOVI)

2.207.455,00 kn

10.758.903,00 kn

16.085.033,00 kn

15.826.092,00 kn

12.432.276,00 kn

262.609,00 kn

10.885.361,50 kn

68.457.729,50 kn




